ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  АСИНОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г.
№ 18(292) от «14»  августа 2018 г. село Ягодное
СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертый  созыв
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ

13.08.2018                                                                                                                                № 54

с. Ягодное
О переходе на новые нормативы потребления коммунальных услуг

населением Ягодное сельского поселения
Рассмотрев нормативы потребления коммунальных услуг, утвержденные приказом Департамента ЖКХ и государственного жилищного надзора Томской области от 30.11.2012 № 47
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Перейти с июня 2019 года на новые нормативы потребления коммунальных услуг населением Ягодного сельского поселения.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.

Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов______

.

PAGE
2